
...

u C H W A Ł A NR LVI/397/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie odpłatnej dzierżawy na rzecz Gminy Kazimierza Wielka nieruchomości gruntowej
położonej w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na czas nieokreślony nieruchomości gruntowej nr
1312 o powierzchni 0,1569 ha. stanowiącej w % części współwłasność Pana
Stanisława Bojko, Pana Jacka Bojko i Pana Artura Bojko.

2. Pozostały udział w działce nr 1312 wynoszący Y4 części jest w samoistnym posiadaniu
Pana Stanisława Bojko.

§ 2.

Nieruchomość gruntowa nr 1312 o powierzchni 0,1569 ha położona w Kazimierzy
Wielkiej stanowi współwłasność Pana Stanisława Bojko zam. ul. 1 Maja 28, 28-500
Kazimierza Wielka w 'l4 części, Pana Jacka Bojko zam. ul. Polna l, 28-500 Kazimierza
Wielka w 'l4 części i Pana Artura Bojko zam. ul. l-go Maja 28,28-500 Kazimierza Wielka
w Y4 części na podstawie postanowienia sądu Sygn. akt I Ns 365/92 z dnia 20 listopada
1992 roku i postanowienia sądu Sygn. akt I Ns 109110 z dnia 28 czerwca 2010 roku. Cały
ich udział wynosi więc % części w nieruchomości nr 1312.

§ 3.

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego Zbiornika
Retencyjnego na terenie miasta Kazimierza Wielka oraz sołectw: Donosy i Słonowice na
obszarze Gminy Kazimierza Wielka zatwierdzonym uchwałą nr XXXII/305/2005 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 listopada 2005 roku ogłoszoną w dzienniku
urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 czerwca 2006 roku Nr 140, poz.
1647 i uchwałą Nr XXXV/333/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22



marca 2006 roku ogłoszoną W dzienniku urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z
dnia 6 czerwca 2006 roku Nr 140 poz. 1648 nieruchomość gruntowa w Kazimierzy
Wielkiej oznaczona numerem ewidencyjnym 1312 o powierzchni 0,1569 położona jest na
terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem Z - teren zapory ziemnej.

§ 4.

Warunki dzierżawy ustalono w protokole z rokowań z dnia 08.09.2010 roku stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Protokół ten stanowi podstawę zawarcia umowy
dzierżawy nieruchomości nr 1312.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady J


